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» ! Anm. til § 6- Post-, Telegraf- og Jernbanevæsen. 

fremdeles maa anses for nødvendigt, at et Beløb af denne Størrelse haves til Raadighed i dette 
Øiemed, dels endelig et Beløb as 1,526 Kr., der er beregnet til nogle større Reparationen som det 
ifølge Overslaget anses for nødvendigt at foretage ved Bygningerne. Den til almindelige Udgifter 
anslaaede Sum er den samme som for de foregaaende Finantsaar. 

ad o. Postmesteren afholder saavel de ordinære Vedligeholdelsesridgifter som Skatterne af 
Eiendommen For det foreliggende Finantsaar er der ikke beregnet nogen extraordinær Jstandsættelse. 

ad l. Man maa fremdeles anse det for at være paatrængende nødvendigt, at der ved 
Horsens Jernbanestation tilveiebringes en ny Bygning med de fornødne Expeditionslokaler og Kon- 
torer for Post- og Telegrasiicesenet samt Bolig for Postmesteren, og man har derfor gjenoptaget den 
i Finantslovforflaget for 1879»홢80 opførte Sum af 25,000 Kr., som den paa Post- og Telegraf- 
veesenet faldende Andet as den ifølge et foreliggende kalkulatorisk Overflag til 60,000 Kr. anslaaede 
Udgift ved Opførelsen af en saadan Bygning. 홢홢 Til Iftandsættelse efter Overslag ved de nuværende 
Lokaler er som hidtil opført et Beløb af 20«0 Kr. 

ad S. Overslagssiimmen er, i Sammenligning med det for indevcerende Finantsaar be- - 
vilgede Beløb, nedsat med 380 Kr. 

l i 
ad h. Som for indevcerende Finantsaar. 

i . 
ad i. Foruden de sædvanlige mindre Vedligeholdelsesudgister til Beløb as 50 Kr. ved 

Postlokalerne paa ethvert af de under dette Litra nævnte Steder er her for næste Finantsaar end- 
videre anslaaet dels en Udgift af 115 Kr. til Vindnesskodders Anskaffelse i Nyljøbing, dels et Beløb 
as 125 Kr. til større Reparationsarbeider i Nakskov. 

ad la Som for indevcerende Finantsaar. 
8 - 

" ad l. Overslagssummen er, i Sammenligning med Bevillingen for indevcerende Finantsk 
aar, nedsat med 234 Kr. « 

, ad m. Som for indevcerende Finantsaar. 

» ad o. Til Vedligeholdelse af den til Postkontor og Lokale for Postdampskibsexpeditioiien 
i Nyborg opførte Bygning ved Nyborg Jernbanestation vil der efter Overslaget for det kommende 
Finaiftsaar udkræves det her opførte Beløb as 400 Kr. 

ad o. Som for indevcerende Finantsaar. s 

ad P. Overslagssummen er, »i Sammenligning med Bevillingen for indevcerende Finants- 
UUN nedsat Med 124 Kr. Summen til almindelige Udgifter er uforandret. 

ad o. Under Overslagssummem 1,300 Kr., er foruden det sædvanlige Beløb af 600 Kr. 
til almindelige Vedligeholdelsesarbeider ved Postbygningerne paa Knudshoved og Vagthuset ved 
Havnebygningen i Nyborg, tillige indbefattet et Beløb af 700 Kr. dels til nogle større Istandsæt- 
telser, der ville være at udføre ved Bygningerne paa Knudshoved, dels til Anbringelse af et Hegn 
omkring Pladsen foran den nye Stationsbygning ved hvilket sidste Arbeide -홢홢 der af Bygnings- 
inspektøren er anset for aldeles nødvendigt til Vcern imod de mange Kreaturer, der græsse paa de 
tilstødende Enge og i høi Grad forulempe Bygningen 홢- Udgiften efter Overflagene er anslaaet 
til 341 Kr. 53 O. 

Summen til almindelige Udgifter er uforandret som for indevcerende Finantsaar. 

ad r. Da det har vist sig, at Tegltaget paa Jsbaadhuset paa Masnedø ikke kan staa sig 
imod de stærke Storme, det er udsat for, og stadig er meget utæt, er det af Bygningsinspektøren 
koreflaaet i dets Sted at anbringe Skifertag paa Bygningen Udgiften herved vil efter Overslaget 
udgjøre 1,820 Kr., hvorfor den sædvanlige Overslagssum er bleven forhøiet med dette Beløb. 홢홢홢 
Summen til almindelige Udgifter er uforandret som for indevcerende Finantsaar. 
» Forelagte Lovforslag m. in. 

- 


